台灣家庭醫學醫學會                       優良學術獎助基金選拔辦法
102年3月3日第12屆第7次理事監事聯席會議通過

103年12月28日第13屆第2次理事監事聯席會議修訂通過
一、主旨：為鼓勵本學會會員、準會員積極推動家庭醫學發展，加強民眾對家庭醫師之角色與重要性的認識，彰顯家庭醫學之特色，特訂定本辦法。
二、對象：

（一）年滿45歲以下，具備本學會會員或準會員資格，且已繳納本學會常年會費及各項經費者。
（二）從事基層醫療服務（含診所、衛生所及教學醫院家庭醫學科/部）至少2年。
（三）其優良事蹟足為醫界楷模，並能彰顯家庭醫學的專業與特色及融合性，且未受其他機構表揚者。
三、名額及獎勵：每年以表揚二名為原則，由本學會各頒發獎金新臺幣陸仟元及獎狀乙紙。
四、經費來源：
（一）由基金創設款提撥新台幣捌拾萬元為創立基金；本創立基金原則不得動用，孳息作為本基金業務之用。
（二）國內外熱心家庭醫學發展之個人或團體捐助。
五、推薦方式：
（一）採公開推薦方式，凡基金創設人及本學會理監事、各醫學會、醫師公會以及其他相關機構團體得以推薦適當人選外，本學會會員、準會員三名以上亦得連署向本學會推薦。
（二）請填具「                       優良學術獎助基金選拔事蹟表」，並詳載被

推薦人之優良事蹟及特殊貢獻，郵寄至「台北市懷寧街92號4樓，台灣家庭醫學醫學會」收。
（三）請檢附被推薦人之學經歷說明文件。
六、推薦日期：依公告日期為準。

七、選拔方式：由本學會理監事會議負責甄審（惟推薦人不得為甄審人）。
八、頒獎日期：於本學會當年之會員大會中公開頒獎表揚，並得邀請基金創設人頒獎。
九、本辦法經理事會通過後施行，修訂時亦同。
台灣家庭醫學醫學會
優良學術獎助基金獎選拔事蹟表
	被 推 薦 人 姓 名
	性   別
	出 生 日 期
	照    片

	    年   月   日

	通 訊 地 址

	聯 絡 電 話：（     ）
	會員編號：

	經      歷

	服     務     機     構
	職     稱
	服     務     期     間
	服 務 地 點

	  年  月  日至  年  月  日

	  年  月  日至  年  月  日

	  年  月  日至  年  月  日

	  年  月  日至  年  月  日

	  年  月  日至  年  月  日

	  年  月  日至  年  月  日

	  年  月  日至  年  月  日

	  年  月  日至  年  月  日

	優良事蹟及特殊貢獻

	      （篇幅如不足可自行加頁）。

	推薦人：
	簽章
	日期

	推薦人：
	簽章
	日期

	推薦人：
	簽章
	日期

王佳文院長

李孟智教授

王佳文院長

李孟智教授

王佳文院長

李孟智教授